
２０２０年３月２日 

 

 

国際ロータリー 第２６７０地区 ２０１９－２０２０年度 

香川第Ⅰ・第Ⅱ分区 合同インターシティミーティング 

ＩＭ実行委員会 実行委員長 横井実 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃は、ロータリー活動にご支援ご協力

を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

本年度のインターシティミーティングは、「新型コロナウイルス感染拡大への懸念」「多数の方が集ま

るイベントは大規模な感染リスクがあり開催の中止、延期または規模縮小などの要請の政府発表」

などにより、下記の方法での開催とさせていただきました。 

 

記 

ロータリアン及び一般者の皆様のご出席をいただかず ホール壇上のみにて 

１．ＩＭ開会行事 

第２６７０地区 ガバナー    大島浩輔 「点鐘」 

高松グリーンＲＣ会長      濱田吉隆 「開会挨拶」 

香川第Ⅰ分区ガバナー補佐  角田朝則 「登録状況報告」 

第２６７０地区 ガバナー    大島浩輔 「挨拶」 

２．パフォーマンス     中止 

３．基調講演        中止 

４．シンポジウム 「奉仕の真髄 ～誰かを救う喜び～」 開催 

５．ＩＭ閉会行事 

第２６７０地区 ガバナー    大島浩輔 「講評」 「点鐘」 

を行いました。 

    シンポジウムなどの模様は、近日インターネットにて配信いたします。 

    「インターシティミーティング 骨髄バンク」で検索の上、視聴いただけます。 

以上 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況については、刻々変化し、臨機の対応となり関係者皆様に多大

なご迷惑をお掛けすることになりましたが、今般の事情をご賢察いただきまして、なにとぞご理解をい

ただきますようお願いいたします。 

 


